[image: 国徽1024]重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会规范性文件

重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
重庆市沙坪坝区规划和自然资源局
关于公布沙坪坝区征地安置房建安造价标准的通知
沙住建发〔2021〕181号

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
根据《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）的有关规定，结合我区实际，核定全区征地安置房建安造价为2600元/平方米，请遵照执行。
本通知自发布之日起执行。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

 沙坪坝区住房和城乡建设委员会  沙坪坝区规划和自然资源局
             2021年11月15日
  - 6 -

 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会办公室发布

image1.png